Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _________ г. № ______

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 11 февраля 2013 г. № 99-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 11 февраля 2013 г. № 99-па «Об отдельных мерах по реализации

положений статьи 2 Закона Магаданской области «О социальной поддержке

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в

Магаданской области» изменение, изложив абзац второй подпункта «к»

пункта 5 Порядка формирования и ведения областного списка детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат

обеспечению жилыми помещениями, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«Документы, указанные в подпунктах «в», «г», «е» - «к» настоящего

пункта, запрашиваются органами опеки и попечительства в порядке

межведомственного информационного взаимодействия.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области               В. Печеный